



АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2023

№ 2216

г. Уссурийск

О внесении изменений  
в перечень избирательных  
участков, участков референдума,  
образованных на территории  
Уссурийского городского  
округа, утвержденный  
постановлением администрации  
Уссурийского городского округа  
от 17 января 2013 года № 103  
«Об образовании избирательных  
участков, участков референдума  
на территории Уссурийского  
городского округа»

В соответствии с пунктом 2, подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 56 Устава Уссурийского городского округа, по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Уссурийска, в связи с необходимостью замены помещений для голосования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 17 января

2013 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Уссурийского городского округа» следующие изменения:

в разделе «Избирательный участок № 2806» слова «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Уссурийского городского округа» заменить словами «Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа по различным видам спорта» Уссурийского городского округа»;

в разделе «Избирательный участок № 2809» слова «г. Уссурийск, ул. Пушкина, 77, - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Уссурийска» Уссурийского городского округа, тел. 32-09-44, 32-24-90», заменить словами «г. Уссурийск, ул. Ленина, 144, - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14 г. Уссурийска Уссурийского городского округа, тел. 89147118052»;

в разделе «Избирательный участок № 2819» слова «г. Уссурийск, ул. Горького, 69а, - спортивный комплекс филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Владивостокский государственный университет» в г. Уссурийске, тел. 34-61-20», заменить словами «г. Уссурийск, ул. Пушкина, 11, - муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Станция юных техников» Уссурийского городского округа, 32-80-80»;

в разделе «Избирательный участок № 2852» слова «промышленно-производственное объединение «Никольск-Уссурийск» заменить словами «Открытое акционерное общество «Рыбозавод Уссурийский»;

в разделе «Избирательный участок № 2866» слова «Уссурийское отделение краевого государственного автономного учреждения «МФЦ Приморского края» заменить словами «Краевое государственное автономное

учреждение Приморского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Приморском крае»;

в разделе «Избирательный участок № 3825» слова «станция им. В.Л. Комарова Дальневосточного отделения Российской академии наук» заменить словами «Федеральный научный центр биоразнообразия наземной биоты Восточной Азии «Дальневосточного отделения Российской Академии наук «Горнотаежная станция им В.Л. Комарова».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского  
городского округа

Е.Е. Корж